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08:30-09:00

09:00-09:15

09:15-09:45

09:50-10:20

10:25-10:55

11:00-11:30

11:30-12:40

12:40-13:10

13:10-13:35

13:35-14:05

14:05-14:50

14:55-15:25

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:15

Registrering, kaffe och smorgds

Inledning

Esmat Esmaeil Zadeh

Robotassisterad kirurgins historia, Sverige
Peter Wiklund, Carola Kunze, Ingrid Stackeryd

Robotteknikens utveckling
Olof Acre

Urologisk robotassisterad kirurgi
Juhana Rautiola

Ergonomi vid robotassisterad kirurgi
Mats Ericson

Lunch och utstéllning

Anestesimetoder
Ann-Charlotte Lindstrom

Pediatrik robotassisterad kirurgi
Anna Gunnarsdottir

TBA

Fika och utstallning

Distal pankreasresektion — Presentation via Teams

Stefan Gilg

Gynekologisk robotassisterad kirurgi
Sahar Salehi

Nedre GI robotassisterad kirurgi
Henrik Iversen

Inspirationsforelasning

Summering med efterféljande middag
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ROBOTASSISTERAD
KIRURGI
08:00-08:30 Robotassisterad kirurgi Head & Neck
Mathias von Beckerath
SPAR 1 SPAR 2
08:30-10:00 Lungfysiologi och Saker hantering och sterilisering
anestesiologiska utmaningar av instrument, endoskop och
Helene Langnes Engstrom tillbehdr
Ann-Charlotte Lindstrém Erling Hansen

10:00-10:50

10:50-11:40

11:40-12:10

12:10-13:20

13:20-13:50

13:50-14:20

14:20-14:50

14.50-15:10

15:10

First assistent
Elisabeth Rundin

Fika och utstallning

GEMENSAMT PROGRAM

Metoder for positionering pd operationsbadden
Carina Surell, Veronica Ramirez Johansson,
Eeva-Lifsa Claassen, Marie Jernberg

Akut avdockning

Nina Dahlqvist, Josefin Widlert

Lunch och utstalining

Ovre GI robotassisterad kirurgi
Mats Lindblad

Postoperativt omhandertagande och smartlindring
Marianne Birke Englid

Standardiserat arbetssatt pa operationssal
Josefin Widlert, Elisabeth Rundin

Avslutning och utvardering

Fika take away
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